(338011204086040017

2 Extrato de Conta Corrente 0110212025 12,1244
ettt
Cliente - Conta atual
Agéncia 708-0
Conta corrente  23367-6 IPMC - INSTIT. PREVID. MU
Periodo do 01/01/2023 até 31/01/2023
Langamentos
. m ovi?rt\‘enlo bal Er:'oete Histérico Documento Valor R$ Saldo
29/12/2022 Saldo Anterior 0,00C
02/01/2023 - TED-Crédito em Conta 261.090.432 1.793,97C <
104 0898 18249792000106 FUN MUN DE MEI )
02/01/2023 - TED-Crédito em Conta 261.090.652 4.73507C -
104 0898 18249792000106 FUN MUN DE MEI
02/01/2023 BB Previden RF Fluxo 780 6.529,04 D 7/ 0,00C
03/01/2023 BB Previden RF Fluxo 1.200.780 1.000.000.00C «
03/01/2023 Previdenciario RF Perfil 1.200.781 1.000.000,00D * 000C
04/01/2023 - TED-Crédito em Conta 261.561.242 18.466,51 C 4
"’\ 104 0898 18249792000106 FUN MUN DE MEI
) 04/01/2023 BB Previden RF Fluxo 780 18.466,51 D 0,00C
06/01/2023 BB Previden RF Fluxo 1.200.780 556,99 C
06/01/2023 - Pix - Enviado 10.601 586,99 D
06/01 11:23 IPMC - INSTIT. PREVID. MU / Of
06/01/2023 - Tarifa Pix Enviado 830.061.100.393.875 1,74 D‘,/i C&Oéo ﬁ el 7
Tar. agrupadas - ocofrencia 06/01/2023
06/01/2023 BB Previden RF Fluxo 780 174C 000C
09/01/2023 BB Previden RF Fluxo 1.200.780 216,00 Coﬂ W
09/01/2023 - Pix - Enviado 10.901 216,00 D..L n
09/01 14:24 MONTE VERDE AGROMIX BR { I A l2
09/01/2023 - Tarifa Pix Enviado 850.091.200.034.368 0,63 O‘ ff‘"z gcj [} ‘ =
Tar. agrupadas - ocorrencia 09/01/2023
09/0172023 BB Previden RF Fluxo 780 0,63C 000C
10/01/2023 - Transferéncia recebida 550.708.000.019.143 281.335,18 C
10/01 08:20 PREFEITURA MUNICIPAL DE
™ 10/01/2023 - Transferéncia receblda 550.708.000.060.586 3.438,95C
B 10/01 08:17 FME FUNDEB 70
10/01/2023 - Transferéncia recebida 560.708.000.060.586 510,9¢ C
"10/01 08:17 FME FUNDEB 70
10/01/2023 BB Previden RF Fluxo 780 285.286.12D 0,00C
16/01/2023 - Transkeréncia re‘ceblda 550.708.000.058.472 15.581,95C
16/01 10:26 IPMC ARRECADACAO . gé
16/01/2023 BB Previden RF Fluxo 1.200.780 16.931,62C 6 2&
16/01/2023 : - Transferéncia enviada 550.708.000.024.821 172,50 D. { ”
16/01 10:16 SUPER POSTO PALMEIRA LTD .
16/01/2023 - Transferéncia enviada 550.708.000.058.472 15.581,95 D. @(I v ({?/
16/01 10:16 IPMC ARRECADACAO
16/01/2023 - Pagamento de Boleto 11.601 1.042,98 D° 3] ‘:/ [b
EQUATORIAL PARA DISTRIBUIDORA - (/
16/01/2023 - Pagamento de Boleto 11.602 112,44 E; C’ ";r"
SEATELECOM LTDA ) M
16/101/2023 - Impostos 11.603 21750 B D C
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
BB Previden RF Fluxo 780 15.581,95D 0.00C

16/01/2023



20/01/2023

20/01/2023

20/01/2023

20/01/2023

20/01/2023

20/01/2023

20/01/2023
23/01/2023
23/01/2023

23/01/2023

23/01/2023

23/01/2023

23/01/2023

23/01/2023

23/01/2023

23/01/2023
24/01/2023

24/01/2023
27/01/2023

27/01/2023
31/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

31/01/2023
31/01/2023
31/01/2023

31/01/2023
31/01/2023
31/01/2023
31/01/2023
31/01/2023

Transferéncia recebida

20/01 11:05 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIS
Transferéncia recebida

20/01 11:05 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIS
Transferéncia recebida

20/01 11:48 FME FUNDEB 70
Transferéncia recebida

20/01 11:48 FME FUNDEB 70
Transferéncia recebida

20/01 11:48 FME FUNDEB 70
Transferéncia recebida

20/01 11:49 FME RECURSOS PROPRIOS
BB Previden RF Fluxo

BB Previden RF Fluxo

Pagto conita telefone

CLARO S.A.

Pagamento de Boleto

JP S LIMAE CIALTDA

Pagamento de Boleto

JP S LIMAE CIALTDA

Pagamento de Boleto

INTHEGRA SOLUCOES LTDA
Pagamento de Boleto

INTHEGRA SOLUCOES LTDA

Pix - Enviado

23/01 11:03 MONTE VERDE AGROMIX BR
Tarifa Pix Envisdo

Tar. agrupadas - ocorrencia 23/01/2023

BB Previden RF Fluxo

Transferéncia recebida

24/01 10:18 FME FUNDEB 70

B8 Previden RF Fluxo

TED-Crédito em Conta

037 0026 5018544000102 ASSEMBLEIAL E
BB Previden RF Fluxo

Transferéncia recebida

31/01 09:45 FME FUNDEB 70
Transferéncia recebida

31/01 09:45 FME FUNDEB 70
Transferéncia recebida

31/01 09:45 FME FUNDEB 70
Transferéncia recebida

31/01 09:45 FME RECURSOS PROPRIOS
BB Previden RF Fluxo

Previdenciario RF Perfil

Transferéncia enviada

31/01 12:37 IPMC CDC CONSIGNACAO
Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

550.708.000.042.218
550.708.000.042.218
550.708.000.060.586
560.708.000.060.586
550.708.000.060.586
550.708.000.062.952
780

1.200.780

12.301

12.302

12.303

12.304

12.305

12.306

810.231.200.086.345

780
550.708.000.060.586

780
265.306.573

780
550.708.000.060.586

550.708.000.060.588\
550.708.000.060.586
550.708.000.062.952

1.200.780
1.200.781
550.708.000.028.333

1.000
211.000
481.000
801.000
821.000

49.318.64 C
16.605.25C
54.773.17C
709.029.43 C
109.480.85 C
16.188,47 C
955.395,81 D 0,00C

2.841,67C (,0
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[
31/01/2023 - Pix - Enviado 13.101 '/ 813,76 D | C&
31/01 12:38 ERIKA SOUZA DE SOUZA
31/01/2023 - Pix - Enviado 13.102 127.471,08 D
31/04 12:39 IPMC - INSTIT. PREVID. MU
31/01/2023 - Pix - Enviado ) 13.103 2.324.988,02D
31/01 12:49 IPMC - INSTIT. PREVID. MU 02 2 (/W
31/01/2023 . Tarlfa Pix Enviado 830.311.200.061.055 sain — 2] 010 OlJ
Tar. agrupadas - ocorrencia 31/01/2023
31/01/2023 BB Previden RF Fluxo 780 165,86 C
31/01/2023 SALDO 0,00C
OBSERVACOES:
Transagao efeluada com sucesso por: JEB96210 JULLYENE C R AQUINO.
Servigo de Atendimento a0 Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678 .
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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